
wórr Gt,,11NY
ZBLEWO

ZARZĄDZENIE Nr 3612011
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 06.06.2011 r.

w sprawie obniżenia ceny sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz.U. nr 192 z 2001 r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 2
w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity: Dz.U. nr 102 z 2010 r. poz. 651 z późniejszymi zmianami)
zarządza się co następuje:

&1.
Obniża się w II przetargu cenę wywoławczą nieruchomości połozonej w Semlinie oznaczonej
jako działka nr 154/1, dla której Sąd Rejonowy w Starogardzie Gd. prowadzi księgę
wieczystą Kw nr GD1A/00029102/1 ,do kwoty 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt
tysięcy)

&2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJT GM'

\


